
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 
             16 лютого  2023 року  № 56                                                                    

с. Боратин          

 

Про негайне відібрання дітей 

у батьків у зв’язку з безпосередньою 

загрозою їх життю та здоров’ю  

 

          Відповідно до ст. 32, ст. 34 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», 

клопотання служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення сільської ради від 

30 вересня 2019 року № 45/17.22.2/19, відповідно до  ст. 170 Сімейного кодексу України, п. 8 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав 

дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
         1. Негайно відібрати дітей: Новосада Володимира Володимировича, 31.01.2008 року 

народження, Новосад Віру Володимирівну, 12.10.2014 року народження, Новосад Артема 

Володимировича 03.11.2015 року народження, Новосад Богдану Володимирівну, 

01.07.2022 року народження, які проживають за адресою: село Романівка, вулиця Лісова, 

17 у батьків Новосад Анни Євгенівни та Новосад Володимира Васильовича у зв’язку з 

загрозою її життю та здоров’ю.  
        2. Про прийняте рішення протягом одного дня письмово повідомити органи прокуратури.  

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову Сергія Яручика.   
 

 

Боратинський сільський голова                             Сергій ЯРУЧИК 
 
Вікторія Мельник   

  

 

 


	16 лютого  2023 року  № 56

